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Breddmiljonen 2018, uppföljning 

Kultur- och fritidskontorets förslag till beslut 
1. Uppföljningen noteras. 

Ärende 
Breddmiljonen infördes under år 2015. Syftet med satsningen var att ge 
Linköpings bidragsberättigade föreningar bättre möjligheter att nå fler 
målgrupper och erbjuda fler barn och ungdomar möjlighet till fysisk aktivitet 
och deltagande utifrån sina förutsättningar. Breddmiljonen har haft tre olika 
fokusområden; integration, funktionsnedsättning/parasport samt 
jämställdhet/HBTQ. 

Bidragsåret 2018 har totalt 633 880 kronor tilldelats 16 föreningar.  
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Beslutsunderlag: 
Tjänsteskrivelse: Breddmiljonen 2018, uppföljning 
Bilaga: Breddmiljonen 2018, uppföljning 
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Kommunala mål 

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2018 anger bland annat följande: 

En attraktiv stad: Ett rikt och synligt kultur-, idrotts- och fritidsliv ska bidra till 
Linköpings identitet som attraktiv kommun. 

En hälsosam stad: Linköpings kultur-, idrotts- och fritidsutbud ska bidra till att 
alla linköpingsbor har förutsättningar att leva ett hälsosamt och meningsfullt 
liv. 

En kreativ stad: Alla ska kunna ta del av ett kreativ och utmanande kultur-, 
idrotts- och fritidsliv med möjlighet till eget skapande.  

Jämställdhet 
Jämställdhet ska genomsyra idrotts- och fritidsområdet där alla ska ha rätt att 
vara med som utövare och ledare, kön ska inte utgöra någon begränsning. En 
jämställd och inkluderande verksamhet utan begränsande normer attraherar fler 
människor och är en förutsättning för en framgångsrik utveckling. Både 
forskning och erfarenhet ger stöd för att jämställdhet främjar organisationers 
och verksamheters utveckling.  

Ett av Breddmiljonens tre fokusområden var jämställdhet/HBTQ. Flera av de 
projekt för vilka föreningar tilldelats bidrag från Breddmiljonen har legat inom 
detta fokusområde.   

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om 
medbestämmande i arbetslivet 
MBL-information eller förhandling är inte påkallad. 

 

Kultur- och fritidskontoret 
 
 
Karin Olanders 
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